
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

L Ē M U M S
Mazsalacā

2021.gada 16.septembrī Nr.338
(protokols Nr.11, 54.§)

Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma
Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči, Valmieras
novads izsoles rezultātu apstiprināšanu un
pirkuma līguma slēgšanu

Saskaņā ar Strenču novada domes 21.06.2021. lēmumu, protokols Nr.8 10.§, “Par nekustamā
īpašuma – zemes gabala Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu
apstiprināšanu”  27.08.2021.  notika  izsole,  kurā  pašvaldībai  piederošo nekustamo īpašumu Jāņa
Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā atklātā izsolē ar augšupejošu soli par augstāko
cenu 11 100 euro nosolīja /Vārds Uzvārds/,  /personas kods/ (Strenču novada domes Privatizācijas
un izsoles komisijas 27.08.2021. izsoles protokols Nr.12/2021). Izsoles uzvarētājs pirkuma maksu
par nosolīto objektu, kas vienāda ar nosolīto cenu, pilnā apmērā ir iemaksājis norādītajā Valmieras
novada pašvaldības kontā Izsoles noteikumos noteiktajā termiņā.

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  Publiskas
personas  mantas  atsavināšanas  likuma 34.pantu,  Strenču  novada  domes 21.06.2021.  lēmumu,
protokols Nr.8, 10.§, “Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu” un Izsoles noteikumiem,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 14 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners,
J.Dainis,  A.Klepers,  R.Muižnieks,  K.Kļaviņš,  H.Rokpelnis,  J.Jakovins,  V.Ecmanis,  E.Grandāns,
J.Grasbergs, M.Bērziņš),  PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās – R.Muižnieks,
nolemj:

1. apstiprināt  pašvaldības  nekustamā  īpašuma Jāņa  Ziemeļnieka  iela  10,  Strenči,  Valmieras
novads, kadastra Nr.9417 001 1423, 2021.gada 27.augustā notikušās izsoles rezultātus;

2. noteikt  /Vārds  Uzvārds/, /personas  kods/,  par  pircēju  nekustamajam  īpašumam
Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči, Valmieras novads, kadastra Nr.9417 001 1423, sastāvošam
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9417 001 1423, platība 3139 m2;

3. slēgt pirkuma līgumu par nekustamo īpašumu Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenči, Valmieras
novads ar /Vārds Uzvārds/ par augstāko nosolīto cenu 11 100 euro;

4. noteikt, ka nekustamo īpašumu Jāņa Ziemeļnieka iela 10, Strenčos, /Vārds Uzvārds/ reģistrē
zemesgrāmatā uz sava vārda mēneša laikā no pirkuma līguma noslēgšanas;

5. uzdot Strenču apvienības pārvaldei sagatavot pirkuma līgumu;
6. uzdot Grāmatvedības nodaļai šajā lēmumā minēto nekustamo īpašumu izslēgt no pašvaldības

grāmatvedības bilances datiem.

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
infrastruktūras un uzņēmējdarbības jautājumos (personīgais paraksts) Guntis Gladkins


	LĒMUMS

